
1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČO:    708 89 546

DIČ:                                                         CZ70889546

bankovní spojení:                                              
č. účtu:                      
(dále jen „objednatel")

a

„Společnost BAK – SYNER“

se sídlem:    Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9

zastoupená:   Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě plné

moci

IČ:      -

DIČ:     -

zapsaná v OR vedeném ……… soudem -

bankovní spojení:    -

číslo účtu:     -

Vedoucí společník

BAK stavební společnost, a.s.

se sídlem:    Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9

zastoupená:    Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

IČ:      284 02 758

DIČ:     CZ28402758

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336

bankovní spojení:                                                               
                    

číslo účtu:                                                       
                      

Společník

SYNER, s.r.o.

se sídlem:    Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec

zastoupená:    JUDr. Robertem Špottem, MBA a Ing. Lubošem Váňou, jednateli

IČ:      482 92 516

DIČ:     CZ48292516

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153

bankovní spojení:                                                
číslo účtu:                                
(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

I.



2 
 

Účel dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavírají dle čl. 6.4, 6.5 a čl. 16.2. původní Smlouvy a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, tento 

Dodatek v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, popsaných ve 

Změnových listech č. 38 a č. 39, které tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

II. 

Popis změn 

 

1. Změny podle čl. I. odst. 1 tohoto Dodatku jsou změny, které nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a jejich hodnota je společně se změnami podle tohoto ustanovení v Dodatku č. 1, Dodatku 

č. 2 a Dodatku č. 3 nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

podle ust. § 222 odst.4, písm.b) ZZVZ. Jedná se o vícepráce ve výši 499 968,17 Kč bez DPH a úpravu 

chyby v zaokrouhlování při uzavírání předchozích dodatků, kterou došlo k rozdílu celkem 0,44 Kč 

bez DPH.  

2. Změny podle odstavce 1 tohoto článku činí celkem: 

vícepráce: 

499 968,61 Kč bez DPH. 

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 499 968,61 Kč bez DPH 

 

III. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Článek 6 Cena díla odst. 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto: 

 

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, činí:  

Cena celkem: 187 638 349,34 Kč bez DPH  

(slovy: jedno sto osmdesát sedm milionů šest set třicet osm tisíc tři sta čtyřicet devět korun českých 

třicet čtyři haléřů)  

Cena za 1. etapu: 58 847 587,66 Kč bez DPH  

(slovy: padesát osm milionů osm set čtyřicet sedm tisíc pět set osmdesát sedm korun českých 

šedesát šest haléřů)  

Cena za 2. etapu 1. část: 3 248 878,06 Kč bez DPH 

 (slovy: tři miliony dvě stě čtyřicet osm tisíc osm set sedmdesát osm korun českých šest haléřů)  

Cena za 2. etapu 2. část: 125 541 883,62 Kč bez DPH 

 (slovy: jedno sto dvacet pět milionů pět set čtyřicet jeden tisíc osm set osmdesát tři korun českých 

šedesát dva haléřů)  

 

2.    Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

 

IV. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 



3

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

2. Dodatek je, ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim znám

význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše

uvedeno, připojují své zaručené elektronické podpisy.

4. Uzavření tohoto dodatku schválil na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje

č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

V Hradci Králové dne      V Hradci Králové dne

Za objednatele:     Za zhotovitele:

                                        

Mgr. Martin Červíček     Ing. Radek Mrázek, MBA,

hejtman                                             místopředseda představenstva

vedoucího společníka BAK stavební

společnost, a.s., na základě plné moci

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 38 a č. 39

Příloha č. 2 – Tabulka Změny závazků a rekapitulace



VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ 

NEMOCNICI TRUTNOV <ls.

ZMĚNOVÝ LIST č. 38 ze dne: 23.10.2020
________ Tento ZL je vystaven ve 2 '.^hotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel _____________—_________________VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA:______________________________

Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu - jedná se o změnu vyžádanou změnou PBŘ 

stavby, tj. doplnění systému EPS ve 2.NP OLMI, kdy na pokyn objednatele byl ze strany GP na tento 
požadavek zpracován návrh Změny P7. Tyto dodatečně požadované práce jsou předmětem tohoto 
změnového listu, vše bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.l (položkový rozpočet), která je nedílnou 
součástí tohoto změnového listu.  

VLIV NA TERMÍNY HMG : ANO

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY ANO

CENOVÉ VYHODNOCENÍ:
ODPOČET f-] : 0,00
PŘÍPOČET (+) : 85 354,44

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU 85 354,44
ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER

Osoba: Podpis: y _________Datum podpisu:

Michal Vojáček

Václav Zítko

Lade Eisová / Václav Sedláček

Ladislav Kóhler / Michal Holub

Karel Laš

OBJEDNATEL: Královéhradeckí' kraj

______________ Osoba:__________________ _____ ____________ Podpis;__________________ Datum podpisu;



VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ

NEMOCNICI TRUTNOV a.s. _____

ZMĚNOVÝ LIST č. 39 ze dne: 02.12.2020_____________
Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a í zhotovitel___________ _ ________________ VĚCNÝ POPiS ZMÉNY - PŘEDMĚT DÍLA:_____________________________

Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu, jedná se o změny vyžádané uživatelem stavby 
v části ELE a SLP, v období zkušebního provozu, kdy na pokyn objednatele byla ze strany GP na tento 
požadavek zpracována Změna P8. Tyto dodatečné požadované práce jsou předmětem tohoto 
změnového listu, vše bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.l (položkový rozpočet), která je nedílnou 
součástí tohoto změnového listu. ..........................................................................................................

VLIV NA TERMÍNY HMG : ANO

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY ANO

CENOVÉ VYHODNOCENÍ:
ODPOČET (-): 0,00
PŘÍPOČET ( +): 414 613,73
CENOVÝ' ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU 414 613,73
ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER

Osoba: . Podpis: / Datum podpisu;

Michal Vojáček cZ ZZ. Zo zo
Václav Zítko ?■'&. &Z0
Lucie Eisová / Václav Sedláček Ztfz- to Za
Ladislav Kohler / Michal Holub

Karel Laž____________________

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba: Podpis: Datum podpisu:

Lukáš Oma-TDl

ViktorŠíapal - HIP L • ^2. 2^ Zo
Libor Žilka - KKU

firí Strnad • KKU________________________ —____________

Přílohy : č.l - položkový rozpočet OLMI



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 4 569 830 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 2,50 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

182 931 709,01

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 3 178 495,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 967 763,00

+ 1 169 283,25

Méněpráce (k odst. 4) − 511 043,60

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

NE

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 1 311 101,04

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

4 569 830,08
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ NEMOCNICI 

TRUTNOV a.s.

Název veřejné zakázky:

182 931 709,01

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 675 177,00

− 458 391,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 499 968,17

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 914 300,62

Méněpráce (k odst. 4) − 341 666,44

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 3 258 729,04
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 182 931 709,01

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 2,98 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 1,51 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 161 357,00

Kč bez DPH

− 1 344 738,01

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 4 103 750,55

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 1 344 738,01

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 4 103 750,55 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 763 898,55

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 376 975,01

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

182 931 709,01

Dodatek č. 4 ANO

2 759 012,54

5 448 488,56 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 4

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 499 968,17

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

185 359 227,01

186 318 784,73

187 138 381,38

187 638 349,55

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 499 968,17 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: ing.Libor Žilka

187 638 349,55Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

182 931 709,01

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



ZAKÁZKA : 

ZMĚNOVÝ LIST č. ze dne :

Přílohy : 

Karel Laš 

Libor Žilka - KKU

Václav Zítko

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU

Viktor Šlapal - HIP

Lukáš Oma - TDI

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER

Jiří Strnad - KKU

č.1 - položkový rozpočet OLMI

Datum podpisu :Osoba :

Lucie Eisová / Václav Sedláček

85 354,44

Podpis : 

Podpis : 

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba : Datum podpisu :

Ladislav Köhler / Michal Holub 

Michal Vojáček

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ 

NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

38 23.10.2020

VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA : 

CENOVÉ VYHODNOCENÍ :

ODPOČET ( - ) :

Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

PŘÍPOČET ( +) : 85 354,44

Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu - jedná se o změnu vyžádanou změnou PBŘ

stavby, tj. doplnění systému EPS ve 2.NP OLMI, kdy na pokyn objednatele byl ze strany GP na tento
požadavek zpracován návrh Změny P7. Tyto dodatečně požadované práce jsou předmětem tohoto
změnového listu , vše bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.1 (položkový rozpočet), která je nedílnou
součástí tohoto změnového listu.

0,00

VLIV NA TERMÍNY HMG  :

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY

ANO

ANO



Příloha č. 1 k změnovému listu stavby č. 38

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Trutnov Datum: 23.10.2020

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 

12, Jihlava

Uchazeč: Společnost BAK-SYNER zastoupen BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] "-" Cena celkem [CZK] "+" Cenová soustava

D D1 TECHNOLOGIE

21 M DP2061N Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič řady 2000, s vývodem pro externí signalizaci ks 9,000 1 171,03 10 539,25

VV 9 9,000

22 K M211 Hlásič - montáž ks 9,000 118,29 1 064,57
VV 9 9,000

25 M DB2002 Montážní základna pro hlásiče řady 2060, 2070, průměr 10 cm, 5 svorek, je možno připojit externí signalizaci ks 9,000 117,10 1 053,91

VV 9 9,000

26 K M213 Základna - montáž ks 9,000 177,43 1 596,85
VV 9 9,000

27 M AI672 Optický poplachový indikátor, 12V až 28V/ 4 mA ks 9,000 188,08 1 692,70

VV 9 9,000

28 K M214 Indikátor - montáž ks 9,000 177,43 1 596,85
VV 9 9,000

D D2 TRASY

48 M 001 příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub - D+M ks 20,000 11,82 236,49

VV 20 20,000

49 K M001 Příchytka - montáž ks 20,000 11,82 236,49
VV 20 20,000

50 M 002 trubka ohebná d=16 - D+M m 5,000 4,31 21,53

VV 5 5,000

51 K M002 Trubka - montáž m 5,000 20,44 102,18
VV 5 5,000

54 M 005 kabel LSOH J-H(St)H 2x2x0,8 - D+M m 150,000 10,05 1 507,92

VV 150 150,000

55 K M005 Kabel - montáž m 150,000 11,82 1 773,66
VV 150 150,000

D D3 OSTATNÍ

60 K 100 Oživení a konfigurace systému ks 1,000 14 194,22 14 194,22
VV 1 1,000

61 K 101 Měření kabeláže po úsecích ks 1,000 3 548,56 3 548,56
VV 1 1,000

62 K 102 Drobný a nespecifikovaný ks 1,000 8 925,16 8 925,16
VV 1 1,000

63 K 103 Výchozí revize a protokol ks 1,000 9 892,94 9 892,94
VV 1 1,000

64 K 104 Funkční zkoušky systému ks 1,000 5 322,83 5 322,83
VV 1 1,000

65 M 105 Popisy požárních hlásičů ks 18,000 11,82 212,84

VV 18 18,000

66 K M105 Popisy - montáž ks 18,000 18,28 329,09
VV 18 18,000

67 K 106 Pomocné stavební práce ks 1,000 21 506,40 21 506,40
VV 1 1,000

0,00 85 354,44

Poznámka:

Položky nepodbarvené jsou položky víceprací/méněprací, které jsou již součástí zasmluvněného položkového rozpočtu k SoD. Pro ocenění byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo (smluvní jednotkové ceny).

Položky podbarvené modrou barvou jsou položky víceprací, které jsou nové a nejsou součástí zasmluvněného položkového rozpočtu k SoD. Pro ocenění byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo (ÚRS + koeficient 1,01).

Náklady soupisu celkem 85 354,44

Položky podbarvené zelenou barvou jsou položky víceprací, které jsou nové a nejsou součástí zasmluvněného položkového rozpočtu k SoD. Pro ocenění byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo (cena v místě a čase obvyklá, zjištěná cenovým průzkumem - 

nejnižši ze tří cenových nabídek + koordinační přirážka generálního zhotovitele).

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OLMI

D1_01 - Úprava objektu OLMI

D1_01_4h3 - Elektrická požární signalizace

ZL038 - Změna P7 1/1



ZAKÁZKA : 

ZMĚNOVÝ LIST č. ze dne :

Přílohy : 

VÝSTAVBA KONSOLIDOVANÝCH LABORATOŘÍ A TRANSFÚZNÍHO ODD. V OBLASTNÍ 

NEMOCNICI TRUTNOV a.s.

39 02.12.2020

Tento ZL je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA : 
Změna se týká: vícepráce nad rámec smluvního rozpočtu, jedná se o změny vyžádané uživatelem stavby

v části ELE a SLP, v období zkušebního provozu, kdy na pokyn objednatele byla ze strany GP na tento
požadavek zpracována Změna P8. Tyto dodatečně požadované práce jsou předmětem tohoto
změnového listu, vše bude provedeno v rozsahu dle přílohy č.1 (položkový rozpočet), která je nedílnou
součástí tohoto změnového listu.

VLIV NA TERMÍNY HMG  : ANO

VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY ANO

CENOVÉ VYHODNOCENÍ :

ODPOČET ( - ) : 0,00

PŘÍPOČET ( +) : 414 613,73

CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU 414 613,73

ZHOTOVITEL: Společnost BAK - SYNER

Osoba : Podpis : Datum podpisu :

Michal Vojáček

Václav Zítko

Lucie Eisová / Václav Sedláček

Ladislav Köhler / Michal Holub 

Karel Laš 

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Osoba : Podpis : Datum podpisu :

Lukáš Oma - TDI

Viktor Šlapal - HIP

č.1 - položkový rozpočet OLMI

Libor Žilka - KKU

Jiří Strnad - KKU



Příloha č. 1 k změnovému listu stavby č. 39

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Trutnov Datum: 02.12.2020

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 

12, Jihlava

Uchazeč: Společnost BAK-SYNER zastoupen BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: ing. Václav Zítko

PČ Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 414 613,73

D D1.01.4h1 Slaboproudá elektrotechnika 163 224,85

SLP_DT_VDT Domácí telefon a videotelefon (DT+VDT)   56 830,24

1 N01
N01PCD-

01003-0E
PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 2 metry, barva šedá   ks 2,000 78,26 156,52

CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

"rack" 2   2,000

2 N01
N01PCD-

01005-0E
PowerCat propojovací kabel UTP kat.5E, 3 metry, barva šedá   ks 2,000 98,16 196,32

CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%
"VDT" 2   2,000

3 N01
N0139-504-

5E
Kabel U/UTP, PowerCat, kat.5E, LSHZ plášť, 4páry, krabice 305m   ks 0,167 3 357,59 560,72

CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

"300m krab" 50/300   0,167

4 N01 T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do žlabu   m 50,000 18,11 905,25 CS ÚRS 2019 01

"venkovní tablo" 50   50,000

5 N01 T0107 Ukončení UTP kabelu na patch panelu v DR - zařezání RJ 45   ks 1,000 70,28 70,28 CS ÚRS 2019 01

1   1,000

6 N01 T0108 Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45   ks 1,000 70,28 70,28 CS ÚRS 2019 01

7 N01 T0113 Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči   ks 1,000 17,57 17,57 CS ÚRS 2019 01

8 N01 T0114 Popis modulu RJ 45 v zásuvce   ks 1,000 17,57 17,57 CS ÚRS 2019 01

9 N01 T0115 Proměření tras cat.5E + vyhotovení protokolu   port 1,000 58,57 58,57 CS ÚRS 2019 01

10 2N_
2N_9137161

CU
2N IP Vario 9137161CU - SIP videovrátnik, 6 tl.   ks 1,000 23 206,70 23 206,70

CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

11 742 742310002 Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu   kus 1,000 1 050,40 1 050,40 CS ÚRS 2020 01

12 2N_ 2N_9135331E 2N IP Vario 9135331E - venkovní stříška, rámeček pro externí umístění   ks 1,000 1 634,60 1 634,60
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

13 742 742310003 Montáž klimatického krytu pro komunikační tablo domácího telefonu   kus 1,000 525,20 525,20 CS ÚRS 2020 01

14 2N_ 2N_91378501 2N Indoor Compact 91378501 - vnitřní nástěnná jednotka, displej 4,3"   ks 2,000 11 308,00 22 616,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

15 742 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu   kus 2,000 236,34 472,68 CS ÚRS 2020 01

16 Bef Bef12Vssmk El. dveřní otvírač BeFo 12V=/max. 200mA, s momentovým kolíkem   ks 1,000 1 258,18 1 258,18
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

17 742 742320032 Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střelkou   kus 1,000 2 363,40 2 363,40 CS ÚRS 2020 01

Z1 Revize dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 1 650,00 1 650,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

SLP_ACS Kartový přístupový systém (ACS)   36 001,43

18 K11 K11kk00288 2316/LPE-1, TRUBKA OHEBNÁ LPE 320N, BÍLÁ   m 10,000 4,26 42,64

"SH" 10   10,000

19 921 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku   m 10,000 20,24 202,37 CS ÚRS 2019 01

20 K11 K11kk03091 LV 24X22, LIŠTA VKLÁDACÍ, SUPERBÍLÁ/RAL9003   m 15,000 44,00 660,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

"SH+UTP" 15   15,000

21 741 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem   m 15,000 28,75 431,31 CS ÚRS 2019 01

22 K03 K03lam00023 SYKFY [2x2x0,50]   m 40,000 5,32 212,98

"REA->EZ" 20   20,000

"VDT->REA" 20   20,000

23 K03 K03lam00026 SYKFY [5x2x0,50]   m 20,000 8,52 170,34

"REA->SH" 20   20,000

24 741 744733110 Montáž kabel Cu sdělovací sk.21 1-30x2,1-50x3x0,5 mm volně   m 60,000 12,78 766,84 CS ÚRS 2019 01

25 C03 C0350500020 čtecí hlava bez klávesnice, 2x LED, čtení do 5 cm, Mifare, TagSys   ks 1,000 2 928,42 2 928,42

1   1,000

26 R mhpro montáž snímací hlavy   ks 1,000 129,92 129,92

27 C03 C0371002000 ACCESS, Licence SW na 1 ks čtecích hlavy,  manuál, instalace na 1 pracovní stanici   ks 1,000 11 713,68 11 713,68

"SH" 1   1,000

Z2 M C0350400021 napájecí zdroj 13,8V/7A, -20.. +50st C, 310 x 350 x 140mm, možnost aku 18 Ah ks 1,000 5 698,71 5 698,71

1   

Z3 K mhpn18 montáž zdroje ks 1,000 266,22 266,22

Z4 M C0350100211 Identifikační terminál, průmyslové provedení, plastová krabice IP55, 4 vstupy/výstupy,  nap ks 1,000 4 099,79 4 099,79

1   

28 R com-instal Instalace, oživení, zaškolení obsluhy   ks 1,000 7 028,21 7 028,21 CS ÚRS 2019 01

Z5 Revize dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 1 650,00 1 650,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

SLP_ZV_SIGN Zvonková signalizace (ZV.S.)   3 735,91

29 K11 K11kk02427 KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ   ks 1,000 5,32 5,32

"ZV.TL" 1   1,000

30 921 210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2   kus 1,000 23,43 23,43 CS ÚRS 2019 01

31 K11 K11kk00288 2316/LPE-1, TRUBKA OHEBNÁ LPE 320N, BÍLÁ   m 30,000 4,26 127,91

30   30,000

32 921 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku   m 30,000 20,24 607,10 CS ÚRS 2019 01

33 N01
N0139-504-

5E
Kabel U/UTP, PowerCat, kat.5E, LSHZ plášť, 4páry, krabice 305m   ks 0,167 3 357,59 560,72

CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OLMI

D1_01 - Úprava objektu OLMI

D1_01_1-P8 - Stavební - Změna P8

ZL039 - Změna P8 1/3



PČ Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"300m krab" 50/300   0,167

34 N01 T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do žlabu   m 50,000 15,23 761,43

"venkovní tablo" 50   50,000

35 LEG_tl1_0 Spínač / tlačítko ř. 1/0, design shodný s instalovanými prvky   ks 1,000 275,00 275,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

1   1,000

36 bat_el_zv Bateriový (2xAA) melodický zvonek, spínání tlačítkem 1/0   ks 2,000 495,00 990,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

2   2,000

Z6 Revize dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 385,00 385,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

PproGZ Elektro příprava pro germicidní zářiče 4 523,79

Z7 741 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji   kus 48,000 12,78 613,47 CS ÚRS 2019 01

"3Cx1,5" 3*2*(8)   48,000

Z8 741 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji   kus 40,000 23,23 929,20 CS ÚRS 2020 01

"5Cx4" 2*5*(4)   40,000

Z9 741 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji   kus 96,000 19,35 1 857,96 CS ÚRS 2019 01

"4Bx10" 2*8*(2+2+2)   96,000

Z10 K11 K11kk03091 LV 24X22, LIŠTA VKLÁDACÍ, SUPERBÍLÁ/RAL9003   m 9,000 44,00 396,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

2*4,5   9,000

Z11 741 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem   m 9,000 28,75 258,78 CS ÚRS 2019 01

Z12 K01
K0111110068

c
CYKY-J 3C x 1,5   m 40,000 11,71 468,38

D D2_51 Dodávka a montáž germicidních zářičů 48 545,20

Z13 K 378010 zářič germicidní (otevřené přímé záření, stropní provedení) ks 5,000 9 709,04 48 545,20
germicidní zářič s přímým účinkem 

stropní provedení

výkon 55 W

krytí IP 65

5 5,000

P8-DT
Datové kabely - připojení 2ks analyzátorů C6000 (zapojení kabelů v RACK a 

technologii řeší investor)
13 588,28

1 M
N01CAA-0322L-

VL
Kabel U/FTP, PC 6A, kat.6A, LSZH plášť fialový, 4páry, cívka 500m ks 1,000 ######### 5 973,98

2 K T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do žlabu m 500,000 15,23 7 614,30

D D1.01.4g1 Silnoproudá elektrotechnika 147 939,63

P8-RMDU22 Úprava rozvaděče RMDU-2.2   32 346,84

1 S01 S01A9F04140 A9F04140 Jistič iC60N 1P 40A  C (SE)   ks 4,000 174,27 697,09
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

2+2   4,000

2 741 741320115 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A ve skříni   kus 4,000 128,85 515,39 CS ÚRS 2019 01

3 S01 S01A9F04320 A9F04320 Jistič iC60N 3P 20A  C (SE)   ks 2,000 439,71 879,43
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

1+1   2,000

4 741 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni   kus 2,000 55,16 110,32 CS ÚRS 2019 01

5 E01 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)   ks 16,000 12,78 204,49 vlastní

3+2+2+3+3+3   16,000

6 E01 E01A141111 Řadová svornice RSA 6 A - (bílá)   ks 4,000 16,62 66,46 vlastní

4   4,000

7 741 741231002 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů   kus 20,000 18,42 368,42 CS ÚRS 2019 01

8 E01 E01A151111 Řadová svornice RSA 10 A - (bílá)   ks 6,000 23,00 138,01 vlastní

3+3   6,000

9 741 741231003 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 10 mm2 se zapojením vodičů   kus 6,000 18,42 110,53 CS ÚRS 2019 01

Z1 RMDU22 Silové propojení jistících prvků v rozvaděči ks 32,000 357,50 11 440,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

10 741 741210202-P Posunutí - rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg   kus 1,000 ######### 14 179,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

"Posunutí RMDU-2.2 bez demontáže kabelů" 1   1,000

Z2 OL201 Demontáže stávajících kabelů pro UPS 1 a 2 m 30,000 49,50 1 485,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

Z3 OL201 Demontáže stávající trasy pro UPS 1 a 2 m 12,000 72,60 871,20
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

Z4 332 Demontáže vypínačů 25A/3f ks 2,000 170,50 341,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

Z5 332 Demontáže stávajících kabelů z chráničky v 3np m 19,000 49,50 940,50
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

P8-EMMP Elektromontážní materiál a práce - připojení 2ks analyzátorů C6000 k UPS 55 498,20

11 741 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji   kus 24,000 12,78 306,73 CS ÚRS 2019 01

"3Cx1,5" 3*2*(4)   24,000

12 741 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji   kus 20,000 23,23 464,60 CS ÚRS 2020 01

"5Cx4" 2*5*(2)   20,000

13 741 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji   kus 48,000 19,35 928,98 CS ÚRS 2019 01

"4Bx10" 2*4*(2+2+2)   48,000

14 K11 K11kk03091 LV 24X22, LIŠTA VKLÁDACÍ, SUPERBÍLÁ/RAL9003   m 8,000 44,00 352,00
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

2*4   8,000

15 741 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem   m 8,000 28,75 230,03 CS ÚRS 2019 01

16 K01
K0111110068

c
CYKY-J 3C x 1,5   m 40,000 11,71 468,38

"1.NP germicidy" 20   20,000

"2.NP ventilátory" 2*10   20,000

17 741 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)   m 40,000 20,87 834,77 CS ÚRS 2019 01

18 K01 K0111187000 CYKY 4x10 RE   m 90,000 92,47 8 322,61 vlastní

"analyzátory" 45+45   90,000

19 741 741122133 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)   m 90,000 55,22 4 969,80 CS ÚRS 2020 01

ZL039 - Změna P8 2/3



PČ Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K01
K01005H0754

0J639BB
H07RN-F 5 G 4   m 30,000 94,24 2 827,11

CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

"UPS analyzátory" 15+15   30,000

21 K01 K01H0062 H07RN-F 4 G 10   m 60,000 174,88 10 492,68
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

"UPS analyzátory" 2*15+2*15   60,000

22 741 741120552 Montáž šňůra Cu těžká přes 2,5 mm2 žíla do 16 mm2 uložená volně (CGTG)   m 90,000 39,40 3 546,23 CS ÚRS 2019 01

23 H01 H01GD102N GD102N, Minirozvodnice, IP30,  2 moduly   ks 2,000 276,39 552,77
CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

"kryt pro spínací hodiny OL202 a OL203" 1+1   2,000

24 741 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg   kus 2,000 536,32 1 072,64 CS ÚRS 2019 01

25 S01
S01CCT1636

4-T
CCT16364 IH 45mm 24h srm, mechanický časový spínač - 24 h - bez paměti (SE)   ks 2,000 985,81 1 971,62

CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

"OL202" 1   1,000

"OL203" 1   1,000

26 741 741330731-T Montáž relé pomocné ventilátorové - spínací hodiny   kus 2,000 223,62 447,25 CS ÚRS 2019 01

27 741 741810001-R
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 

objem montážních prací do 100 tis. Kč   
kus 1,000 ######### 17 710,00

CN dodavatele + 

koordinační přirážka GD 

ve výši 10%

1   1,000

Elektro práce dle požadavků uživatele (nová svítidla v místnostech č. 126, 127, 138, 

OL301b, rampa, odpojení stávajících zařízení na chodbách), doplnění čidel EPS dle 

požadavků HZS

60 094,59

1 K 763431-R2 Odpojení stávajících zařízení, demontáž, vystěhování a opětovná instalace (intercomy, hodiny, EPS čidla) ks 8,000 1 064,88 8 519,04

2 M zl4x193 "B3" - dodávka svítidla (místnost č. 126 a 138 filtr) ks 2,000 ######### 6 343,48

3 M zl4x207 "V" - venkovní stropní/nástěnné (svítidla na rampě v 1np 4ks,  svítidlo před vstupem do 3.NP) ks 5,000 ######### 23 197,35

4 M zl4x197 "H1" - dodávka svítidla (místnost č. 127 WC předsíň) ks 1,000 ######### 2 919,18

5 M zl4x190 "A2" - vestavné do podhledu SDK/M625, svítidlo do místnosti OL301b ks 1,000 ######### 1 987,37

6 K 741371025 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 4 zdroje ks 9,000 178,90 1 610,08 CS ÚRS 2019 01

7 M
K0111110068

c
CYKY-J 3Cx 1,5 m 48,000 11,71 562,06

12+10+12+6

8 K 744431100 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY) m 48,000 18,11 869,04 CS ÚRS 2019 01

9 M K11kk02393 KR 97/5, KRABICE ROZVODNÁ, ŠEDÁ ks 3,000 22,36 67,08

10 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová m 3,000 74,54 223,62 CS ÚRS 2019 01

11 M R-IR1
"IR1" - Spínač automatický se snímačem pohybu stropní, úhel 120°, dosah z 2,5m D=6m, 1x relé 10AX/230V 

(2300W), (povis viz Technické podmínky)
ks 1,000 ######### 1 180,96

12 K 210110_R3 Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí základní nebo vlhké ks 1,000 141,63 141,63

13 M K11kk02655n
KZI 60X100X1.00, ŽLAB S INT.SPOJ., PONOREM POZINKOVÁNO (Doplnění parapetního žlabu k 

racku)
m 4,000 314,14 1 256,56

14 K Mkzi60100 Montáž kabelového žlabu š. 100mm, včetně úchytného a nosného materiálu (konzoly, závitové tyče, hmož m 4,000 117,14 468,55

15 M DP2061N Opticko kouřový analogový adresný požární hlásič řady 2000, s vývodem pro externí signalizaci ks 3,000 1 171,03 3 513,08

16 K M211 Hlásič - montáž ks 3,000 118,29 354,86

17 M DB2016
Montážní základna s izolátorem pro hlásiče řady 2000, izolátor odpíná "minus", max. 15 adresných 

zařízení mezi izolátory
ks 3,000 353,67 1 061,01

18 K M212 Základna - montáž ks 3,000 177,43 532,28

19 M DM2010 Tlačítkový požární hlásič řady 2000, montážní krabička, sklíčko ks 3,000 ######### 4 258,27

20 K M215 Hlásič - montáž ks 3,000 295,71 887,14

21 M DMN800 Plastová náhrada skla pro DMN ks 3,000 47,32 141,95

D HSV Práce a dodávky HSV 103 449,25

D Stavební přípomoce k pracím elektro a změnám rozvodů TZB v rámci zkušebního provozu 103 449,25

Z1 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 125,000 407,03 50 878,75 CS ÚRS 2020 01

Z2 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 150,000 350,47 52 570,50 CS ÚRS 2020 01

414 613,73

Poznámka:

Položky podbarvené modrou barvou jsou položky víceprací, které jsou nové a nejsou součástí zasmluvněného položkového rozpočtu k SoD. Pro ocenění byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo (ÚRS 

+ koeficient 1,01).
Položky podbarvené zelenou barvou jsou položky víceprací, které jsou nové a nejsou součástí zasmluvněného položkového rozpočtu k SoD. Pro ocenění byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo 

(cena v místě a čase obvyklá, zjištěná cenovým průzkumem - nejnižši ze tří cenových nabídek + koordinační přirážka generálního zhotovitele).

Položky nepodbarvené jsou položky víceprací/méněprací, které jsou již součástí zasmluvněného položkového rozpočtu k SoD. Pro ocenění byla použita metodika dle bodu 6.5 smlouvy o dílo (smluvní 

jednotkové ceny).

Náklady soupisu celkem

ZL039 - Změna P8 3/3


		2021-01-08T12:16:02+0100
	Strnad Jiří Ing.


		2021-01-08T12:16:43+0100
	Strnad Jiří Ing.


		2021-01-11T07:13:48+0100
	Žilka Libor Ing.


		2021-01-11T07:15:12+0100
	Žilka Libor Ing.


		2021-01-11T07:15:55+0100
	Žilka Libor Ing.


		2021-02-16T09:11:19+0100
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2021-02-19T09:36:51+0000
	Not specified




